CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

Kính gửi: - Ban Giám đốc Công ty..................... - Phòng Nhân sự - Trưởng phòng........................

Tôi tên là: ...................................... CMND/CCCD số: .................................... Hiện đang công tác tại: .......................... Chức vụ: .........................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc cho tôi được nghỉ phép để đi khám nghĩa vụ quân sự theo giấy triệu tập của Ban Chỉ huy Quân sự [Quận/Huyện]........................

Thời gian xin nghỉ: ...... ngày Từ ngày: .../.../202... Đến ngày: .../.../202...

Trong thời gian nghỉ, tôi sẽ bàn giao công việc cho [Ông/Bà].......................... để đảm bảo công việc được thông suốt.

Sau khi hoàn thành việc khám nghĩa vụ quân sự, tôi sẽ nộp giấy xác nhận của cơ quan chức năng và trở lại làm việc đúng thời hạn.

Kính mong Ban Giám đốc xem xét và chấp thuận.

Trân trọng cảm ơn!

............., ngày ... tháng ... năm 202...

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Trưởng phòng:

 .............................

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Phòng Nhân sự:

 .............................

(Ký và ghi rõ họ tên)

Phê duyệt của Ban Giám đốc:

 .............................

(Ký và ghi rõ họ tên)